igeciuc

INSC
33191
38576
41631
30759
44018
46352
46204
39558
51089
50057
33878
49882
35790
51333
51185
46523
47508
46786
40857
44760
44752
32274

NOME
VICTOR ROMARIO CASUSA MAGALHAES
KLEBSON FREIRE DE OLIVEIRA
LEONARDO DA SILVA NUNES
SAMUEL LEITE LEANDRO
EVALDO HERMOGENES DE SA
JEAN CARLOS MENESES LIMA
JORGE LUIS RIBEIRO
BENTO SEBASTIAO DE LIMA JUNIOR
LUIZ CARLOS DE CARVALHO BARBOSA
ADRIANO PAULINO JUCA
SIDNEY DOS SANTOS SILVA
JOSE APARECIDO BEZERRA LEITE
ELVIS ARI DE SIQUEIRA LEITE
JUCICLESIO DE SOUZA GOMES
UILTON DE ARAUJO LIMA
FRANCISCO ANTONIO DE SOUSA YOYO
GEYDSON FABRICIO PEREIRA DE SOUZA
ROGERLAN VIANA DE MOURA
JOSE ANDRE DE QUEIROZ VIEIRA
CICERO DE OLIVEIRA SILVA
SILVIO RICARDO DE LIMA
MATHEUS VINICIUS PEREIRA DA SILVA

CLASS

10
20
30
40
50
6°
70
go
go

10°

120
13¢
14°
150
16°
17°
18°
190
20°
21°
220
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MOTORISTA Il - RESULTADO

GERAL

62
61
60
59
59
58
57
57
57
57
57
56
55
55
55
55
55
54
54
54
54
54

C. ESP.

46
46
47
46
42
41
45
45
44
43
43
44
44
44
43
42
40
44
43
43
43
43

C. GER.

16
15
13
13
17
17
12
12
13
14
14
12
11
11
12
13
15
10
11
11
11
11

NASC. JUR. PCD
10/06/1998 - -
21/10/1994 - -
16/12/1989 - -
13/10/1994 - -
02/05/1982 - -
16/06/1994 - -
24/10/1969 - -
05/11/1987 - -
16/12/1998 - -
05/11/1982 - -
15/03/1987 - -
16/04/1999 - -
29/01/1984 - -
25/12/1989 - SIM
04/04/1987 - -
19/12/1987 - -
27/04/1987 - -
02/04/1998 - -
03/08/1992 - -
12/08/1992 - -
14/12/1993 - -
24/04/1999 - -
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INSC
38107
38936
48504
45137
38974
37474
42772
48461
43136
49959
45330
39280
32543
46155
33010
45743
49113
40400
47130
43145
47561
49415
33454
46676
43278
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NOME
JONATHA FELIX DE SOUZA
CARLOS LEONARDO BARBOSA DE SOUZA
JAIR ALVES GALDINO

WENDEL YVENS FRAZAO PEREIRA DOS SANTOS
ISAAC DE MAGALHAES SOUSA CASTRO STERING

JOSE ANTONIO DE SOUZA SILVA SANDES
FRANCISCO EDIVALDO DE SOUZA MOURA
THIAGO CONCEICAO DA SILVA
KLEYTON DE SOUZA MENEZES
LUIZ CARLOS DE ARAUJO VIANA
EDERLANDIO FLAVIO MENEZES DA SILVA
SILVANO RUFINO FERNANDES
JOAO EDILBERTO PACHECO DOS SANTOS
MAURICIO JUNIOR DA SILVA
ANTONIO ILTON DOS SANTOS NASCIMENTO
FRANKY ALMEIDA BARBOSA
ERIC BATISTA PEREIRA
JOSE LUIS BEZERRA MARTINS
CLECIA RAMOS NUNES
LENILDO MANOEL DO NASCIMENTO
JOSE RUBINALDO DE SOUZA
RANILSON QUEIROZ SOUZA
MARCOS DE SOUSA SABINO
DJALMA NUNES DE LIMA
WILLIAN DO NASCIMENTO SILVA

CLASS
23°
24°
250
26°
27°
28°
29°
30°
31°
320
330
340
350
36°
37°
38°
39°
40°
41°
420
43°
440
45°
46°
47°

OBS

GERAL
54
53
53
53
53
53
53
52
52
52
52
51
51
51
51
51
51
51
50
50
50
50
50
50
50

60 A.

C. ESP.
4
44
44
43
4
4
40
43
43
4
39
44
43
4
40
40
39
37
43
42
4
40
40
39
39

C. GER.
13
9
9
10
12
12
13
9
9
11
13

10
11
11
12
14

10
10
11
11

NASC. JUR. PCD
26/04/2002 - -
04/08/1987 - -
10/02/1988 - -
05/10/2004 - -
23/06/1992 - -
25/08/1992 - -
18/12/1984 - -
15/02/1993 - -
16/01/1997 - -
10/05/1994 - -
13/06/1995 - -
05/09/1991 - -
23/06/2000 - -
23/11/1985 - -
13/06/1986 - -
22/05/1993 - -
21/02/1986 - -
15/04/2002 - -
04/02/1985 - -
18/09/1982 - -
07/02/1982 - -
22/12/1992 - SIM
03/04/1997 - -
21/01/1983 - -
16/12/1990 - SIM
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INSC
29755
50555
51843
43092
31675
44599
45850
48773
38431
44054
47861
31725
49835
46181
35314
45892
35112
43580
32462
42684
40021
41002
51210
43065
30653

NOME
JANAILSON SILVA DE MELO
GINO CLEZIO SILVA MIRON
PAULO VINICIUS DE MELO OLIVEIRA
JOSE RODRIGO FRUTUOSO DOS SANTOS
JOSIVALDO NUNES DE OLIVEIRA
JOSIVALTE DO NASCIMENTO SILVA
ALEXANDRE MARQUES DOS SANTOS
EDILSON ELIAS DE OLIVEIRA JUNIOR
JOELTON DE VASCONCELOS MEDEIROS
CLECIO HENRIQUE PEREIRA LIMA
CARLOS ANDRE DA SILVA LIMA
JONAS DOS SANTOS LEITE
JOELSON DE VASCONCELOS MEDEIROS
JAMILSON DA SILVA FLOR
PAULO ARIEL LOPES DA SILVA
PEDRO ALVES DE GOES FILHO
JOSENILDO MANDU DA COSTA
EDSON CARLOS SILVEIRA DA SILVA
ANTONIO MARINHO DOS SANTOS JUNIOR
ANDERSON FABIO PARANHOS VILLAR
AGENILDO GOMES BEZERRA
JORGE LUIZ DE ARAUJO PESSOA
MARIANY BARBOSA DA SILVA
NATAN EMANOEL ALMEIDA SANTOS
WENDER CLAYTON BEZERRA DE LIMA

Municipio de Triunfo (PE) | MOTORISTA II

CLASS OBS GERAL 60 A.

48° 50
49° 50
500 50
510 49
520 49
530 49
540 49
550 49
56° 49
570 49
580 49
590 49
60° 49
61° 49
620 49
63° 48
640 48
65° 48
66° 48
67° 48
68° 48
69° 48
70° 48
710 48
720 47

C. ESP.
39
38
36
M
40
39
39
39
39
38
38
38
37
36
36
41
4
39
39
38
38
38
38
37
43

C. GER.
11
12
14
8
9
10
10
10
10
11
11
11
12
13
13

10
10
10
10
11

NASC. JUR. PCD
27/05/1991 - -
30/01/1981 - -
15/06/1999 - -
30/04/1996 - -
16/06/1980 - -
22/07/1980 - -
31/12/1981 - -
12/12/1993 - -
15/08/1994 - -
18/04/1985 - SIM
18/10/1987 - -
08/09/1998 - -
05/12/2001 - -
14/07/1989 - -
19/10/1990 - -
20/10/1982 - -
20/08/1998 - -
19/07/1974 - -
07/01/1994 - -
02/12/1975 - -
15/01/1984 SIM SIM
24/05/1984 - -
10/05/1995 - -
25/12/1988 - -
01/07/1982 - -
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INSC NOME CLASS OBS GERAL 60 A. C. ESP. C. GER. NASC. JUR. PCD
43091 EMERSON JOADSON NOGUEIRA DE SOUSA 73° 47 - 40 7 30/12/1991 - -
29821 PAULO HENRIQUE SIQUEIRA DE SOUZA 74° 47 - 39 8 08/08/2002 - -
36977 CID WELLINGTON PEREIRA DOS SANTOS 75° 47 - 38 9 26/05/1989 - SIM
40551 LUIZ HENRIQUE BARBOSA DE LIMA 76° 47 - 38 9 18/06/2002 - -
37430 JOAO LUIS DE CARVALHO LIMA 77° 47 - 38 9 15/08/2002 - -
43436 CICERO FERREIRA DE CARVALHO 78° 47 - 36 11 22/08/1989 - -
33692 DANIEL RODRIGUES DA SILVA 79° 47 - 36 11 14/07/1999 - -
47090 LAZARO RODRIGUES DOS SANTOS CASTRO 80° 47 - 35 12 17/01/1985 - -
41234 HEDEBERG FERNANDES DE SOUZA 81° 47 - 35 12 01/10/1987 - -
51591 JAZOM PEREIRA DE SOUSA 82° 47 - 34 13 28/12/1989 - -
40129 CRISTIANO ALVES DE CARVALHO 83° 46 - 39 7 18/11/1995 - -
41377 LUCAS RENAN DE LIMA SANTOS 84° 46 - 38 8 11/04/1999 - -
38856 JOSEILSON VIEIRA NUNES 85° 46 - 37 9 25/04/1983 - -
31908 ADEILTON GOMES DA SILVA 86° 46 - 37 9 01/07/1986 - -
34970 MARCOS PEREIRA DE ALMEIDA 87° 46 - 37 9 13/07/1997 - -
34805 LEANDRO DE ANDRADE GOMES 88° 46 - 37 9 01/12/1997 - -
38552 RAFAEL FLORENTRINO DA COSTA 89° 46 - 36 10 26/03/1977 - -
48836 CARLOS EDUARDO FEITOSA 90° 46 - 36 10 07/01/1987 - -
38892 TACIO SILVA BARBOSA 91° 46 - 36 10 26/05/1987 - -
42550 MACIEL FERNANDES DOS SANTOS 92° 46 - 36 10 16/12/1988 - -
48635 JUNIOR SOUSA SILVA 93° 46 - 36 10 18/09/2000 - -
46959 CRISTOVAO ALVES DOS SANTOS 94° 46 - 35 11 26/04/1979 - -
37348 GILMAR ALVES DA COSTA LIMA 95° 46 - 35 11 28/03/1980 - -
36662 JOBSON EULADIO ANTAS DINIZ 96° 46 - 35 11 09/08/1985 - -
47977 JOELSON PEREIRA BERNARDINO QUINTO 97° 46 - 35 11 31/08/1996 - -
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INSC
30328
51096
43022
45030
50762
42039
46571
34605
43783
48141
47811
45757
42534
40242
44601
51956
43437
48473
49534
45715
49515
30732
37761
45538
38234
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NOME
CICERO JOSE DE LIMA
ANSELMO BRITO DE ALBUQUERQUE
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA JUNIOR
JOSE LEANDRO DA SILVA
ADILSON DE SOUZA SILVA
JOSE CARLOS RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR
JOSE HIGINO DE QUEIROZ JUNIOR
JOSE NILDO DA SILVA JUNIOR
LUCAS GABRIEL AMARAL LOPES
JORGE ANTONIO MATHIAS DE CARVALHO
PAULO CESAR BATISTA DOS SANTOS
VANDERLEI PEREIRA DE ANDRADE
ADRIANO PEDRO DE MORAIS
EDSON PAULO MARTINS DA SILVA
KAHLIL CONCEIGAO GRANGEIRO ARAUJO DINIZ
WELLINGTON SANTOS LIMA
CELESTINO FERREIRA RIBEIRO
JERFFESON FABIO TELES GOMES
ANTONIO NOGUEIRA DOS SANTOS
DIOGO ROGERIO DOS SANTOS SOUZA
ROGACIANO ASSUERO LEITE GOMES
JOAO VENANCIO BEZERRA LEITE
JOAN FERNANDES DE LIMA
NORTON CARDOSO DE ARAUJO
OTAVIO ALVES BARROS

CLASS
98°
990
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
1100
111°
1120
113°
1140
1150
116°
117°
118°
119°
120°
1210
1220

OBS

GERAL
46
45
45
45
45
45
45
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
43
43
43
43
43

60 A.

C. ESP.
31
36
36
35
35
33
33
39
38
36
36
36
35
35
35
34
33
32
32
31
35
35
35
35
34

C. GER.
15
9
9
10
10
12
12

© O VW 0 o o

Y
o

O© 0 00 o0  ©

NASC. JUR. PCD
04/01/1988 - -
29/12/1983 - -
21/11/1988 - -
12/05/1980 - -
13/09/1982 - -
23/06/1992 - -
19/03/2000 - -
26/04/1995 - -
05/03/2003 - -
23/04/1982 - -
06/10/1983 - -
19/02/1987 - -
06/02/1973 - -
23/03/1989 - SIM
02/01/1998 - -
19/05/1992 - -
19/08/1975 - -
02/07/1983 - -
03/09/1986 - -
26/08/2002 - -
27/08/1976 - -
26/08/1993 - SIM
26/01/1994 - -
21/08/1995 - -
10/10/1982 - -
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INSC NOME CLASS OBS GERAL 60 A. C. ESP. C. GER. NASC. JUR. PCD
48293 ALBERTO HELENO RIBEIRO DOS SANTOS 123° 43 - 33 10 03/09/1995 - -
51482 GUILHERME AUGUSTO PEREIRA RAMALHO SIQUEIRA 124° 43 - 31 12 17/06/1999 - -
47409 ERICK ELSON DO NASCIMENTO SILVA 125° 43 - 30 13 22/11/1990 - -
44503 GABRIEL RODRIGUES DE MEDEIROS 126° 42 - 37 5 28/01/2000 - -
46043 JULIO CESAR DE SOUZA DINIZ 127° 42 - 35 7 29/05/1980 - -
35356 ADRIANO DO NASCIMENTO SA 128° 42 - 34 8 15/08/1977 - -
39230 ROMUALDO CLESIO DE MELO LIMA 129° 42 - 34 8 18/04/1986 - -
48847 CHURDLEY WASHINGTON MOREIRA DA SILVA 130° 42 - 33 9 05/11/1983 - -
30129 ALEANDRO PEREIRA DA SILVA 131° 42 - 33 9 31/03/1984 - -
50744 JOSE FERNANDO GOMES CARNEIRO 132° 42 - 33 9 14/06/1998 - -
51612 JOHN LENON CASSIO LOPES DE LIMA 133° 42 - 31 11 01/09/1990 - -
41902 VALBERTH EDUARDO FERREIRA SANTOS 134° 42 - 31 11 23/03/2001 - -
46163 NILDO CORDEIRO DA SILVA 135° 42 - 30 12 21/05/1985 - -
38163 EDSON SILVA BARBOSA 136° 141 - 30 11 24/11/1995 - -
41287 JOSE MARCOS DINIZ DA SILVA 137° 141 - 28 13 26/02/1976 - -
46154 ROBSON DOS SANTOS LIMA 138° 141 - 27 14 27/11/2000 - -
49107 ANTONIO ADRIANO DA SILVA 139° 40 - 34 6 03/03/1980 - -
34082 JOSE AILSON DA SILVA 140° 40 - 33 7 29/09/1965 - -
34804 JOSE DA SILVA SIQUEIRA 141° 40 - 31 9 20/10/1975 - -
46942 REGINALDO MARINHO DE LIMA 142° 40 - 31 9 10/04/1980 - -
41154 ERICK GUSTAVO BARBOSA DE MELO 143° 39 - 34 5 15/08/1995 - -
45636 JOAO BARRETO DE VASCONCELOS NETO 144° 39 - 33 6 26/11/1980 - -
43833 JOSE RODOLFO MOURA DE LIMA 145° 39 - 29 10 13/05/1994 - -
47049 MARCELO ALVES DE QUEIROZ 146° 37 - 28 9 25/03/1986 - -
37150 FERNANDO ANTONIO FERREIRA DA CRUZ 147° 30 - 23 7 02/09/1983 - -

23:33:28 03-08-2023 - P4gina 6 de 8



Municipio de Triunfo (PE) | MOTORISTA II

INSC NOME CLASS O0BS GERAL 60A. C. ESP. C. GER. NASC. JUR. PCD
31564 DANIEL PEREIRA DA SILVA - N/C - - - - 30/11/-0001 - -
49126 AMARO FERREIRA DA SILVA NETO - N/C - - - - 28/08/1968 - -
49353 CICERO APARECIDO FLORENTINO DE ALMEIDA - N/C - - - - 07/07/1971 - -
36992 JOSE LUCIANO ALVES RUMAO - N/C - - - - 22/08/1974 - -
46535 WELLINGTON BARBOSA DA SILVA - N/C - - - - 20/07/1975 - -
46228 CLAUDIOMAR LEITE DE LIMA - N/C - - - - 10/10/1977 - -
40104 GILBERIO BEZERRA LIMA - N/C - - - - 23/11/1978 - -
47699 ANTONIO LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA - N/C - - - - 31/10/1981 - -
36175 RODRIGO LEITE CABRAL - N/C - - - - 07/06/1982 - -
45367 VICTOR HUGO DE SOUZA MARTINS - N/C - - - - 28/08/1982 - -
47798 RONDINELE PEREIRA DE OLIVEIRA - N/C - - - - 15/05/1983 - -
47686 JOSE EVANDRO DA SILVA NASCIMENTO - N/C - - - - 20/08/1983 - -
45028 MACIEL LEITE DE SOUZA - N/C - - - - 08/09/1983 - -
47322 CRISTOVAO FERNANDES DA SILVA - N/C - - - - 07/05/1984 - -
48865 ELIANE CHAVES DA SILVA - N/C - - - - 11/02/1987 - -
42082 JOAO BATISTA DE CARVALHO CONCEIGAO - N/C - - - - 21/08/1987 - -
35170 CRISTOVAO JOSE DE SA LOPES FREIRE - N/C - - - - 08/09/1987 - -
37517 ADELSON FERREIRA DE SOUZA FILHO - N/C - - - - 11/07/1988 - -
40712 FRANCISCO ERICKSON VIEIRA DE LIMA - N/C - - - - 22/09/1988 SIM -
34822 FABIANO ALBERTO DE SOUZA - N/C - - - - 26/04/1989 - -
50534 FRANCISCO LEONARDO DA SILVA LEITE - N/C - - - - 05/12/1989 SIM -
40962 JOAO BATISTA ALVES DE SOUSA - N/C - - - - 05/06/1990 - -
39769 SERGIO OLIVEIRA DE MEDEIROS - N/C - - - - 09/07/1991 SIM -
44595 RODRIGO SILVA NUNES - N/C - - - - 03/11/1991 - -
48016 EDIJAN BATISTA PEREIRA - N/C - - - - 13/01/1992 - -
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INSC
32598
43514
29554
50704
46559
41847
39291
45548
35750
46171
46650
36293
44304
40774

Coluna
INSC
NOME
CLASS
0BS
GERAL
60 A.
C.ESP
C. GER.
NASC.
JUR.
PCD
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NOME
TERCIA MAISA DE VASCONCELOS GALINDO
HONORIO APRIGIO DO AGUIAR
RODOLFO DE SOUZA MORATO
JOSE VIANEZ ANTAS FERREIRA FILHO
THULIO ANDRE DE SOUZA
JABERSON DO AMARAL ALVES
CLEANO BEZERRA DO NASCIMENTO
GENIVAL DE CARVALHO JUNIOR
ANDERSON CARLOS PEREIRA DE SOUZA
FLAVIO EDNAEL DA COSTA FERNANDES
VICTOR MATHEUS CORDEIRO DE MAGALHAES
PAULO HENRIQUE DE SOUSA FREITAS
DOUGLAS DE OLIVEIRA SANTOS
JOAO LUCAS MAGALHAES DA SILVA

Legenda
Numero de inscri¢do
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagédo
Observagdes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuagd@o em conhecimentos especificos
Pontuagd@o em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungéo de jurado
Pessoa com deficiéncia

CLASS

OBS
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C
N/C

GERAL

Dado

60 A.

CANDIDATOS (AS)
CLASSIFICADOS (AS)

ELIMINADOS (AS)

NAO COMPARECERAM

. ESP.

C. GER.

Quantidade
186
147

0
39

NASC. JUR. PCD
13/05/1992 - -
18/09/1992 - -
30/01/1993 - -
20/03/1993 - -
10/06/1993 - -
28/03/1994 - -
02/11/1994 - -
05/09/1995 - -
18/12/1995 - -
15/05/1997 - -
24/08/1997 - -
04/02/1998 - SIM
20/06/1998 - -
01/09/2001 - -
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